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Freitag, 08. August 2025

Rote Riben /& €19,60
Vogerlsalat, Triffelpecorino klein €£17,60
Pochiertes und gebackenes Ei 4 € 20,20
Blattspinat, Triiffelschaum klein €18,20
Matjesfilet €20,20
Sauerrahm, Apfel, Gurke, Zwiebel klein € 18,20
Bouillon mit Butternockerl €8,60
Tomatencremesuppe V4 €9,90
Gemdusebouillon mit Butternockerl ﬁ € 8,60
Salat vom Buffet ﬂ €12,80
Frische Forelle aus dem Bichlhof Fischteich ' € 28,00

"Mullerinnen Art", Butterkartoffeln

Gebratene Seeteufelmedaillons € 36,00

Belugalinsen, Selleriegemise

AUS UNSEREM “BICHLHOF HAUSGARTL” ODER HAUSGEMACHTE SPEZIALITATEN

ﬂ VEGETARISCHE SPEISEN

Gedeck & ein kleiner Gruf aus der Kiiche € 3,80
Das Gedeck wird automatisch serviert, kann aber abbestellt werden. Nur tischweise méglich.
Alle Gerichte konnen auch als kleine Portion bestellt werden. Abzug € 2,00



Freitag, 08. August 2025

Hirschragout
Serviettenknodel, Kohlrabigemuse, Preiselbeeren

Rosa gebratener Kalbsriicken
Rahmsteinpilze, Mandelballchen, Gartengemiise

Filetsteak vom Tiroler Aimochsen
Pfefferrahmsauce, buntes Gemuse, Erdapfelgeback

Wiener Schnitzel vom Kalb
Petersilienerdapfel, Preiselbeeren

Wiener Backhendl im Korberl
Erdapfel-Vogerlsalat

Tiroler Kasespétzle &
Rostzwiebeln

Creme brilée
Mangosorbet

1Kugel Sorbet Ihrer Wahl
Zitronensorbet mit Wodka
Affogato

Kitzbihels bester Kaiserschmarrn
Mit oder ohne Rosinen, Preiselbeeren, Apfelmus, Zwetschkenrdster

LIEBER GAST!

klein

BITTE TEILEN SIE UNS EVENTUELLE ALLERGIEN BEI DER BESTELLUNG ODER IM VORHINEIN MIT.

GERNE BERUCKSICHTIGEN WIR NACH MOGLICHKEIT IHRE WUNSCHE!

€ 38,00

€48,00

€ 48,00

€32,00
€ 29,00

€ 26,00

€23,40

€11,80
€ 10,80
€5,90
€11,80
€6,80

€22,40



